
DODATEK č. 4 KE SMLOUVċ O DÍLO 
č. objednatele: 47/2017-537100 (1518-2017-537207– Komplexní pozemková úprava v k.ú. Cítov – 

dále jen KoPÚ Cítov)  

 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha,  

Sídlo:      nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 - Žižkov 
Zastoupen:  Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

Hana Vogelová, Pobočka Mělník 
Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 
Telefon:   XXXXX 
   725 950 122 
E-mail:   melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ:   01312774 
DIČ:   CZ01312774 – není plátce DPH 
dále jen „objednatel“ 
 

 

ZHOTOVITEL:   AGROPLAN, spol. s r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupen:   Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů, jednatelé 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů, jednatelé 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX, XXXXX 
Telefon:   XXXXX / XXXXX 
E-mail:   XXXXX  
ID DS:   pb5jxk5 
Bankovní spojení:   ČSOB Praha 4 
Číslo účtu:    31405/0300 
IČO:   48110141 
DIČ:   CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku  Úřad městské části Praha 4 
vedeném:  
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za XXXXX  
zpracování návrhu KoPÚ: 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za XXXXX 
Geodetické práce: 
dále jen „zhotovitel“ 

 

 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo číslo objednatele: 47/2017-
537100 (1518-2017-537207), uzavřené dne 13.11.2017 mezi objednatele ČR – Státním pozemkovým 
úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem 
AGROPLAN, spol. s r.o. Praha ve znění dodatku číslo 1, číslo 2 a číslo 3: 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:melnik.pk@spucr.cz


I.  
 

V rámci probíhajících komplexních pozemkových úprav (KoPÚ), vystavení „soupisů nároků“ a 
projednání s jednotlivými vlastníky obdržel Státní pozemkový úřad od některých vlastníků a od obce 
Cítov žádosti o rozšíření obvodu KoPÚ o lokalitu číslo 1 a lokalitu číslo 2, a to z důvodu zařazení 
zemědělských pozemků do OUÚ a zajištění přístupnosti k těmto pozemkům. Zároveň Pobočka Mělník 
obdržela žádost obce Cítov, týkající se posunutí termínu zpracování dosud neodevzdaných etap (plán 
společných zařízení, vypracování návrhu umístění nových pozemků) - z důvodu projednávání změny 
vedení trasy obchvatů obce Cítov v souvislosti s výstavbou ZEVO (zařízení pro energetické zpracování 
odpadů). Po posouzení obdržených žádostí došlo k úpravě položkového výkazu změn a k úpravě 
termínů odevzdání díla – viz. příloha k dodatku číslo 4.  V návaznosti na zařazení lokality číslo 1 a číslo 
2 do obvodu UÚ dochází i ke stanovení termínů pro zajištění souvisejících prací a to následovně: 
 

  Dílčí část 

Termín  
ukončení 
dle SoD a 

dodatku č. 3 

Návrh 

na termín 
dle dodatku 

číslo 4 

(rozšíření 
OUÚ), 

případný 
posun 

termínu 

3.4.2. 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty 

--- 31.8.2020 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

--- 31.8.2020 

3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona --- 31.8.2020 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků --- 30.11.2020 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

30.07.2020 30.07.2021 

3.5.1.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 

3.5.1.b) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

30.04.2021 30.04.2022 

 
 
Cena díla celkem byla navýšena o 86.000,00 Kč (bez DPH) oproti dodatku číslo 3. 
 
 
 



Dne 9.3.2020 pod čj. SPU 081705/2020 bylo vydáno SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha souhlasné stanovisko k uzavření dodatku číslo 4 ke smlouvě o dílo.  V rámci dodatku číslo 4 se 
jedná o nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy, a to dle § 222 odst. 4 zákona číslo 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Ve smyslu § 222 odst. 4 se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.  
 
 

II. 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo objednatele: 47/2017-537100 (1518-2017-537207), uzavřené dne 
13.11.2017, ve znění dodatku číslo 1, číslo 2 a číslo 3 se nemění.  
  

 
III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
 

V Praze dne: 3. 4. 2020                                    V Praze dne: 23. 3. 2020   

 

 

 

 

  

 

Z a  o b j e d n a t e l e:     Z a  z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

…………………………………………   ……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý         Ing. Petr Kubů – jednatel, 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  AGROPLAN spol. s r.o. Praha 

a hlavní město Praha  v z. Ing. Jana Švábová 



MJ

Počet MJ 
ze 

smlouvy - 

dodatek 

č. 3

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč  
dle smlouvy- 

dodatek č. 3

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo - dodatek č. 
3

Skutečný 
počet MJ - 
dodatek         

č. 4

Skutečná cena  
bez DPH v Kč

Přírůstek/   
úbytek MJ

Rozdíl v Kč 
bez DPH

Nový termín dle 
dodatku č. 4

3.4.

Revize stávajícího bodového pole  bod 21 750 15 750 21 15 750 0 0

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 3 000 12 000 4 12 000 0 0

Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty ha 1039 650 675 350 1052 683 800 13 8 450

Podrobné měření polohopisu v obvodu  
KoPÚ v trvalých porostech ha 26 5 000 130 000 26 130 000 0 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v 
lesních porostech včetně trvalého 
označení lomových bodů 

100 bm 55 2 500 137 500 30.3.2019 55 137 500 0 0

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb.

 100 bm 247 2 500 617 500 30.7.2019 265 662 500 18 45 000 31.8.2020

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§ 2 zákona  100 bm 45 5 000 225 000 30.7.2019 47 235 000 2 10 000 31.8.2020

Vyhotovení podkladů pro případnou 
změnu katastrální hranice 100 bm 0 100 000 0 0 0 0 0

Rozbor současného stavu                      ha 1065 350 372 750 30.8.2019 1065 372 750 0 0

Studie odtokových poměrů ha 0 100 000 0 0 0 0 0

3.4.5.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků ha 1065 350 372 750 30.10.2019 1078 377 300 13 4 550 30.11.2020

2 558 600 2 626 600 68 000

3.5.

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1062 600 637 200 1073 643 800 11 6 600

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 

ha 54 1 000 54 000 54 54 000 0 0

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

100 bm 89 500 44 500 89 44 500 0 0

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 bm 0 100 000 0 0 0 0 0

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona

ha 1062 600 637 200 30.4.2021 1073 643 800 11 6 600 30.4.2022

3.5.3.
Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ ks 2 10 000 20 000

do 1 měsíce 
od výzvy 

zadavatele

2 20 000 0 0

do 1 měsíce 
od výzvy 

zadavatele

1 392 900 1 406 100 13 200

3.6. Mapové dílo ha 1065 400 426 000 

do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele

1077 430 800 12 4 800

do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele

426 000 430 800 4 800

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 450 750 337500

do 30.9. v 

roce, ve 

kterém došlo 
k zápisu 
KoPÚ do 
katastru 

nemovitostí 

450 337 500 0 0

do 30.9. v 

roce, ve 

kterém došlo 
k zápisu 
KoPÚ do 
katastru 

nemovitostí 

337 500 337 500 0

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.)  bez DPH v Kč

3.4.3

30.7.2020

3.4.4.

…………………………………………………………………….

2 558 600 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.)              bez 
DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.)      bez 
DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 3. 4. 2020

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

4 715 000 Kč

990 150 Kč

Ing. Jiří Veselý Ing. Jana Švábová

V Praze dne 23. 3. 2020

…………………………………………

5 705 150 Kč

1 406 100

2 626 600
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.)             bez 
DPH v Kč

426 000 Kč

337 500 Kč

1 392 900 Kč

5 809 210

1 008 210

4 801 000

337 500

430 800

Hlavní  celek / dílčí část

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ  Cítov - příloha k dodatku číslo 4

Návrhové práce

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

31.8.2020

30.7.2021

30.3.20193.4.1.

3.4.2.

Přípravné práce

30.3.2019

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč


